
UCHWAŁA NR XXXII/262/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2 ,art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm. ) 

uchwala się , co następuje : 

§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Kołwzan

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGXXH-WFJDZ-BGYOG-QBQYG-APIUU. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

 

Przeniesienia wydatków dokonano : 

w wydatkach bieżących z przeznaczeniem na : 

- koszty zawartej ugody sądowej Sygn. akt. XI Co 109/13 z dnia 8 lutego 2013 roku (data wpływu do Urzędu 
Miejskiego w dniu 26 lutego 2013 roku ) w kwocie 150.000,- zł 

Podstawą prawną odpowiedzialności solidarnej są przepisy Kodeksu Cywilnego Art.6471§ 5. Przepis ten oznacza , 
iż podwykonawca może swoje roszczenia bezpośrednio skierować przeciwko inwestorowi. Po dokonaniu 
przedmiotowej zapłaty uznaną kwotę Gmina będzie dochodziła od wykonawcy wejdzie w prawo wierzyciela. 
Zawarcie ugody miało na celu uniknięcie kosztów , które by musiała ponieść Gmina 

w wydatkach majątkowych z przeznaczeniem na ; 

- koszty nowego zadania „Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko –Etap 
I w wysokości 33.000,- zł 

W związku z możliwością ubiegania się o dofinansowanie do zadania „Budowa ścieżki rowerowej na dawnym 
nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko –Etap I” w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój 
wsi” objętego PROW 2007-2013, niezbędne jest zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 33 000,00 zł. 
Środki te zostaną przeznaczone na sporządzenie dokumentacji projektowej. 

- koszty nowego zadania pn „ Budowa boiska do plażowej piłki siatkowej w miejscowości Gościm " w wysokości 
5.000,- zł 

W związku z ubieganiem się o przyznanie pomocy finansowej na realizację zadania pt. „Budowa boiska do 
Plażowej Piłki Siatkowej w miejscowości Gościm” w ramach programu pn. „Boiska do Plażowej Piłki Siatkowej - 
Lubusik – sportowe lubuskie na lato na rok 2013” w budżecie Gminy Drezdenko zabezpieczenia wymagają środki 
finansowe niezbędne do zrealizowania zadań, które będą wskazane we wniosku o przyznanie dotacji w wysokości 
5 000,00 zł. .Gmina Drezdenko na etapie składania wniosku o przyznanie dotacji musi udokumentować 
zabezpieczone środki na realizację operacji. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KGXXH-WFJDZ-BGYOG-QBQYG-APIUU. Uchwalony



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączność 3 677 281,00 - 38 000,00

Drogi publiczne gminne 2 649 783,00 - 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141 223,00 - 38 000,00

Przebudowa ulic w rejonie Pl.Kościelnego, ul.Kościelnej, ul.Wiejskiej 2 091 223,00 - 38 000,00

630 Turystyka 142 005,00 38 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 142 005,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00

Budowa boiska do plażowej piłki siatkowej w miejscowości Gościm 0,00 5 000,00

Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w Gminie 
Drezdenko - etap I

0,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 815 843,00 - 150 000,00

Szkoły podstawowe 8 062 069,00 - 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 194 825,00 - 150 000,00

Wydatki bieżące 5 194 825,00 - 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 690,00 150 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 402 600,00 150 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 150 000,00

Wydatki bieżące 0,00 150 000,00

50 506 461,00 0,00

Rozdział Po zmianie
3 639 281,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA 2013 ROK 

ZAŁĄCZNIK Nr 1                                        
do Uchwały Nr XXXII/262/2013                                        
Rady Miejskiej w Drezdenku                  
z dnia 27 lutego 2013 roku 

60016 2 611 783,00

2 103 223,00

2 053 223,00

180 005,00

63003 180 005,00

38 000,00

5 000,00

33 000,00

17 665 843,00

80101 7 912 069,00

5 044 825,00

5 044 825,00

1 936 690,00

90004 552 600,00

150 000,00

150 000,00

Razem: 50 506 461,00

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGXXH-WFJDZ-BGYOG-QBQYG-APIUU. Uchwalony


	
	
	



